
 

 

Nu kan även nyhetsfotografer vara med i EU:s journalisttävling ”För 
Mångfald. Mot Diskriminering“! 
 

Berlin, 2005-09-22 – Efter fjolårets framgångar för EU:s journalisttävling, “För Mångfald. 

Mot Diskriminering“, har årets upplaga en nytillkommen kategori, “foto”. Syftet med 

tävlingen är att belöna de journalister och fotografer, både i tryckta media och på 

Internet, som bidragit till förståelsen av fördelarna med att främja mångfald och att 

bekämpa diskriminering i arbetslivet.  

 
Till följd av den nya utdelningskategorin ”foto” har den svenska juryn fått en ny medlem. Tuija 
Lindström är en av landets mest betydande fotografer, och har flera gånger befunnit sig i 
centrum av debatten. Hon gick ut Konstfack i Stockholm år 1984 och är sedan 1992 den första 
kvinnliga professorn vid Högskolan för Fotografi och Film vid Göteborgs Universitet. Hon har 
regelbundet ställt ut i svenska och internationella museer, gallerier och konsthallar, bland andra 
Moderna Museet och Liljevalchs konsthall i Stockholm, Houston Art Museum i USA och Finlands 
Fotografiska Museum i Helsingfors. 
 
Övriga medlemmar i juryn: 
George Svéd - kanslichef på Ombudsmannen mot diskriminering på grund av sexuell läggning 
(HomO). 
Anders Åkerblom – journalist som i ett drygt decennium bevakat politik, sociala frågor och hälso- 
och sjukvård. 
Per Frykman - fd journalist och numera projektledare på HSO (Handikappförbunden) 
Åsa Petersen - ledarskribent på Aftonbladet 
Paul Lappalainen - utredare på Justitiedepartementet 
 
I början av 2006, kommer vinnarna från varje kategori att gå vidare till den Europeiska finalen. 
De slutliga vinnarna av journalistpriset kommer att ta emot priset som består av en studieresa till 
ett valfritt EU-land.  
 
Journalister och fotografer från de 25 medlemsländerna är välkomna att skicka in artiklar och 
foton som behandlar ämnet mångfald kontra diskriminering i arbetslivet. Sista inlämningsdag: 
2005-12-31. Bidrag kan skickas via www.stoppadiskriminering.info. Alla bidragen måste ha varit 
publicerade under perioden 1 januari till 31 december 2005. Artiklarna kan lämnas in på något 
av de 20 officiella EU-språken och ska bestå av minst 4,200 tecken. I kategorin “foto” godkänns 
bilder i både färg och svartvitt, som ska vara minst 13 x 18 cm och högst 30 x 40 cm stora.  
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“För mångfald. Mot diskriminering” 

EU-kommissionens Generaldirektorat för Sysselsättning och Socialpolitik bedriver en femårig kampanj över hela Europa för att 
bekämpa diskriminering på grund av etnicitet, religion eller annan trosuppfattning, ålder, funktionshinder och sexuell läggning.  
Kampanjen “För mångfald. Mot diskriminering” har till uppgift att informera människor om deras rättigheter under EU:s 
lagstiftning mot diskriminering, samt att främja mångfald i arbetslivet. Ytterligare information om kampanjen finns på 
www.stoppadiskriminering.info.  
  

“För mångfald. Mot diskriminering” Journalistpriset 2005  

Upprop till alla tidningsjournalister, webbskribenter och fotografer – “För mångfald. Mot diskriminering” Journalistpriset 2005 
ges till journalister som undersöker ämnena diskriminering och mångfald i arbetslivet. För mer information om priserna och 
anmälningsblankett, gå till www.stoppadiskriminering.info.  


